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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 3 
Dato 13.01.25, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til 
stede 

Medlemmer  Gjester 
15     Ingen 

Antall kaffe 7 
Fødselsdager Toralf Pedersen (18.01.54)  
3 – minutter Bjørg Kringen Hovstein 
Vinlotteri Bjørg Kringen Hovstein  

 
President Terje Lauten ønsket velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Bjørg Kringen Hovstein. 
 
3-minutter, Bjørg Kringen Hovstein 
Bjørg Kringen Hovstein tok utg.pkt i dagens kalender  
og hva som er opphavet til denne. 
Den romerske kalenderen har en fascinerende historie  
og har gjennomgått flere endringer siden Romas  
grunnleggelse. Ifølge legenden ble den første romerske  
kalenderen innført av Romulus rundt år 753 f.Kr. Denne  
kalenderen delte året inn i 10 måneder og 304 dager,  
noe som gjorde at den var 61 dager for kort i forhold til 
 solåret. For å rette opp i dette, ble to ekstra måneder  
lagt til senere: Januarius og Februarius, noe som økte  
året til 355 dager. Denne kalenderen var fortsatt ikke  
helt nøyaktig. Den romerske kalenderen ble til slutt erstattet av den julianske kalenderen i år 46 
f.Kr., som ble innført av Julius Cæsar for å skape en mer nøyaktig tidsregning. 
Den julianske kalenderen ble senere erstattet av den gregorianske kalenderen i 1582, som er den 
kalenderen vi bruker i dag. Den gregorianske kalenderen ble introdusert av pave Gregor XIII for å 
korrigere feilene i den julianske kalenderen og justere for den faktiske lengden på året. 
Det er bare Hellas man i dag bruker den julianske kalender.  
 
 
Det ble så gitt informasjon fra president Terje Lauten, til alle medlemmer om at det den 28.januar kl 
21 vil bli avholdt et webinar om medlemsrekruttering. Dette webinaret vil bli holdt av Rasmus som 
er ansatt på heltid i RI som medlemsutvikler. Link til webinaret blir sendt ut. I tillegg informerte 
president Terje Lauten om PELS (tidligere PETS) som blir arrangert den 28.-30 mars på Quality 
Airport Hotel Værnes, Stjørdal. Per i dag har vår Rotaryklubb ikke besatt sekretærrollen for 2025-
26, noe som skal være på plass før PELS. 
Frem til nå har POLIO SPLEISEN brakt inn ca NOK 6.500. 
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Det ble også opplyst om at Stjørdal Rotaryklubb skulle sende inn Inger-Ruthgerda Wellendorf som 
forslag til Distriktsguvernør for 2027-28. 
 
President Terje Lauten oppfordret også medlemmene om å møte på guvernørbesøket som skal 
finne sted på DABA Art Cafe den 20.januar kl 19.30. Dette skal være et sammøte med Åsen 
Rotaryklubb. 
 
 
President Terje Lauten fortalte videre om at han hadde hatt samtale med Trond Haug om å sette 
fokus på Dialog og da i forhold til konfliktforebygging. Det skal videre diskuteres hva som er mulig 
for Stjørdal Rotaryklubb i forhold til konfliktforebygging og fredsarbeid. Internasjonal Komite må 
her også komme mer på banen og legge frem forslag. Her skal leder for denne komiteen blant 
annet til Istanbul i februar og være med på åpningen av det nye fredsstudiet.  
Det ble også opplyst om at styret i Stjørdal Rotaryklubb har diskutert aktiviteter rettet mot ungdom, 
spesielt utveksling.  
 
Carl Petter Sakshaug fortalte etter dette at det den 23.februar kl 11 – 14 vil være Vinter i Norge på 
Selbu skistadion sammen med Skisprell. Det ble også vist en god del flotte bilder fra samme 
arrangement i fjor. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Trond Gunnar Stenersen tok så over ordet. Det skal i 2026-27 avholdes en ny Distriktskonferanse i 
Stjørdal og her vil det trenges mange aktive Rotarymedlemmer fra Stjørdal Rotaryklubb for å få 
gjennomført dette.  
Trond Gunnar Stenersen står som ansvarlig for prosjektet i forhold til hvordan D2275 skal se ut 
fremover. Det ble av ham her presentert hva som har skjedd hittil. Sperregrensen for et distrikt er 
1100 medlemmer. Styrevedtaket fra RI ble sendt D2275 i oktober 2024 om at D2275 måtte slå seg 
sammen med et annet distrikt.  
Trond Gunnar viste en plansje om hvordan det ser ut i forhold til medlemstall i våre 6 distrikter i 
Norge per 01.01.25: 
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Trond Gunnar Stenersen leder nå ei gruppe med 5 DGN-er og en 1 DG fra distriktene i Norge. Med 
andre ord, 1 fra hvert distrikt for å se på alternative muligheter for sammenslåing. Det skal legges 
frem et forslag for RI innen 31.mars, der dette vil bli behandlet. 
 
 
 
 
 
 
 
 


